ibi. f ut esset libertas ta ipsis q

6 c tam aurea quam argentea

ibi. d decreui q diligentiissime

Tobie 6 d amore filiorũ magis q li.

14 d ita ut ac. essent tam deo q

Iudith 3 b q morientes cum interi.

7 b ad refocillandũ potius q

ibi. c ut capriui benedicam q do.

uuentes quam morientes

13 d postea enim q resumpto

Hester 1 d ut curide uxo. tam ma. q

2 b & tam ipsam q pedisse.

9 e ta de uicino postis q p.

Job 8 a dies mei ue. transie. quam

Pro. 8 b doctrinã magis quam au.

15 b q ad nitulum saginatum

16 a accepta est apud d. m. qua

ibi. b q multi fructus cõ iniqui.

18 d magis amicus erit q fra.

19 e melior est paup iustus q

21 b q cum muliere litigiola

25 a q ut humiliet corã piã.

28 d magis q ille qui lingue

Ecc. 4 a lauda. magis mor. qua ui.

ibi. b qua plena manus utraq;

ibi. c meli' ergo e duos eẽ si. q

Canti. 4 a qua pulchra es amica m.

Sapi. 4 a quam pulchra es casta

6 a melior est sapientia q ui.

8 a quis horũ que sunt ma. q

12 a quam bonus & suauis est

quam

Quandiu Quamobrem Quamuīs Quamquam Quando

**Ecclesi.** 10 d quā qui gloriatur & eget  
 16 a melior est un' timēs deū q̄  
 17 d quā magna mīa domini  
 18 b sic & uerbū meli' q̄ datū  
 20 a q̄ bonū est arguere quam  
 24 a q̄ speciosum canticū iu.  
 28 c & utilis potius inferus q̄  
 29 b proderit tibi magis quam  
 31 d q̄ epule sp̄dēde in pere.  
 30 c melior est mors q̄ uita  
 33 c quā te respicere in manus  
 40 d meli' est em̄ q̄ mori in di.  
 41 b o mors q̄ amara est me.  
 41 c melior est inq̄ras uiri q̄  
**Esaie.** 51 b quā pulchri super montes  
**Hiere.** 2 a & eligent mānos. plu. q̄  
 27 c & pereatis tānos q̄ prō.  
 36 g additi sunt sermo. mul. q̄  
 48 f quia plus fecit quā potuit  
**Baruc.** 3 c o israel q̄ magna est do.  
 6 f que in pace fuit quā falli  
**Ezech.** 5 b ut plus esset impia quam  
 40 c tam in longitudine q̄ in  
 45 g tam pro peccato quā pro  
**Danie.** 4 c quā inhabitatoribus terre  
 13 c quam peccare in cōspectu  
**Osee.** 2 b magis quam nunc  
**Ioan.** 4 d q̄a melior est mī. mors q̄  
**1. Ma.** 1 g quam cibis conquinari  
 3 g quam uidere mala gentis  
 6 c māiora quam hec facient  
 11 c cum exer. multo supra q̄  
**2. Ma.** 6 g magis q̄ odibilem uitam  
 7 a magis quā patrias & dei  
**Matt.** 18 b magis q̄ supra nonaginta  
 19 c quā diuitē intrare regnū  
**Luce.** 14 c ne potes quam posuerit  
 17 a quam ut scādālet unum  
**Roma.** 1 e & seruierunt crea. po. quā  
**1. Cor.** 4 a ne supra quā scriptum est  
**2. Tio.** 3 a uoluptatum amato. ma. q̄  
**Adū.** 5 e obedire opor. deo ma. q̄  
 17 d ut quam celeriter ueniret  
 20 e nec facio aiām m. precī. q̄  
 24 c quia nō sunt plus di. mī. q̄